Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №27
с углубленным изучением отдельных предметов эстетической направленности»
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
170028 город Тверь, ул. Орджоникидзе, 39

ПРИКАЗ

02.09.2025 г.                                                                                                                № 411 - ОД

О создании комиссии по родительскому
контролю организации питания
обучающихся в 2025-2026 учебном году

 В соответствии с Положением о родительском контролеорганизации питания обучающихся в МБОУ СОШ № 27

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю организации питания обучающихся в следующем составе:
Председатель комиссии – Леонова А.Ф., учитель истории
Члены комиссии:
– Березина И.Н. (учитель английского языка);
– Крякова Е.Н. (учитель начальных классов);
– Осокина Е.А. (родитель);
– Рыбакова Ю.В. (родитель).
2. Членам комиссии осуществлять контроль качества и количества пищи и её соответствия ежедневному меню, изучать мнение обучающихся и их родителей по организации питания; вносить предложения по улучшению качества питания обучающихся.

Директор МБОУ СОШ № 27                        Е.В. Шилованова

С приказом ознакомлены:
	Леонова А.Ф,
	____________

	Березина И.Н.
	____________

	Крякова Е.Н.
	____________

	Осокина Е.А.
	____________

	Рыбакова Ю.В.
	____________

[bookmark: _GoBack]